
 

 

                                             ZARZĄDZENIE NR III/ 153/2014 

                                                    Wójta Gminy Bodzechów 

                                                  z dnia 14 sierpnia 2014  roku 

 

 

 

 w sprawie wskazania osób spośród pracowników samorządowych gminy lub 

gminnych jednostek organizacyjnych do składu Obwodowych Komisji Wyborczych 

na terenie Gminy Bodzechów  w  wyborach uzupełniających do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 7 września 2014 r 

 

                             Na podstawie art. 182 § 2  pkt.2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011  roku          

- Kodeks wyborczy (Dz.U.Nr 21poz.112 112 z późniejszymi zmianami ) oraz  

uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia  2011 roku   w sprawie 

powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania 

utworzonych w kraju,  w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu 

Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej ( M.P. Nr 30 poz.345) , a także  art. 30 

ust.1 i art. 31 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                                   

( Dz. U. 2013.594 t.j. z późniejszymi zmianami) zarządzam , co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 

Wyznaczam wymienionych niżej pracowników  samorządowych Gminy Bodzechów          

i gminnych jednostek organizacyjnych do składu Obwodowych Komisji Wyborczych 

na terenie Gminy w  wyborach uzupełniających do Senatu do Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 7 września 2014  roku 

 

 

Lp Nazwisko i imię Numer i siedziba  Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

 

1 KARNASIEWICZ MAGDALENA Nr 1 – Bodzechów ul. Szkolna 12 –Publiczne 

Gimnazjum im. Jana Pawła II w Bodzechowie 

2 ZWOLIŃSKA WŁADYSŁAWA Nr 2 – Miłków ul. Szkolna 13 – Publiczna 

Szkoła Podstawowa w Miłkowie 

3 POLAK RADOSŁAW Nr 3 –Szwarszowice 20A –Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Szwarszowicach 

4 WALEROWICZ ANDRZEJ Nr 4 – Szewna ul. Langiewicza 3 – Publiczne 

Gimnazjum w Szewnie 

5 STARACHOWSKA EWELINA Nr 5 – Jędrzejowice 17A-Świetlica Wiejska   

w Jędrzejowicach 



6 DEROŃ MICHAŁ Nr 6 – Chmielów ul. Spacerowa 3 – Publiczna 

Szkoła Podstawowa im.Jana Brzechwy w 

Chmielowie 

7 BOREK JERZY Nr 7 – Sarnówek Duży 11 – Zespół Szkół 

Publicznych w Sarnówku 

8 POCHEĆ ANNA Nr 8 –Sudół 3 – Ośrodek Szkoleniowo-

Wypoczynkowy „Leśne Kąty” w Sudole 

9 OLSZEWSKI MICHAŁ Nr 9 – Goździelin 72B – Świetlica Wiejska                 

w Goździelinie 

10 CIŻDZIEL EMILIA Nr 10 – Przyborów 1 – Leśniczówka „Sowia 

Góra” w Przyborowiu 

11 JEDLIKOWSKA WIOLETTA Nr 11 –Jędrzejów 23 – Ośrodek Wsparcia 

Rodziny im. ks Marcina Popiela w 

Jędrzejowie 

12 GAJOWIK MARIAN Nr 12 – Gromadzice ul. Szewieńska 37 – 

Strażnica OSP w Gromadzicach 

 

 

 

 

§ 2. 

 

Nadzór nad prawidłowym wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarz Gminy –

Małgorzacie Sobieraj. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                     Z upoważnienia 

                                                                                                       Wójta Gminy 

                                                                                                      B o d z e c h ó w 
 

                                                                                                     Roman Kaczmarski 

                                                                                                       Zastępca Wójta 

 

  

 


